
  

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B  

84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 

Prot. N. 1499 /I-1                                                                    SAN GIOVANNI A PIRO,12/07/2024 

 

 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

Al Sito Web dell’Istituto 

Oggetto: Avviso regolamentazione messe a disposizione (MAD) A. S. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle Supplenze al 

personale docente ed educativo; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

DISPONE 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 1 settembre 2024 

fino alle ore 13:00 del 15 settembre 2024, per tutte le tipologie di posto. 

Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica 

certificata: saic815005@pec.istruzione.it, corredate da curriculum vitae in formato europeo. 

Si precisa, inoltre, che le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese 

in considerazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Corrado Limongi 

(Firma Autografa omessa ai sensi dell’Art.3delDlgs n.39/1993) 


